10 And the sons of Simeon; Jemuel, and Jamin, and Ohad, and Jachin, and Zohar, and Shaul the son of a Canaanitish woman.	10. Filii vero Simhon, Jemuel, et Jamin, et Ohad, et Jachin, et Sohar, et Saul filius Chenaanitidis.
11 And the sons of Levi; Gershon, Kohath, and Merari.	11. Filii Levi, Gerson, Cehath, et Merari.
12 And the sons of Judah; Er, and Onan, and Shelah, and Pharez, and Zerah: but Er and Onan died in the land of Canaan. And the sons of Pharez were Hezron and Hamul.	12. Filii Jehudah, Her, et Onam, et Selah, et Peres, et Zerah: et mortuus est Her et Onam in terra Chenaan. Fuerunt autem filii Peres, Hesron, et Hamul.
13 And the sons of Issachar; Tola, and Phuvah, and Job, and Shimron.	13. Et filii Issachar, Tholah, et Puvah, et Job, et Simron.
14 And the sons of Zebulun; Sered, and Elon, and Jahleel.	14. Filii vero Zebulon, Sered, et Elon, et Jahleel.
15 These <i>be</i> the sons of Leah, which she bare unto Jacob in Padanaram, with his daughter Dinah: all the souls of his sons and his daughters <i>were</i> thirty and three.	15. Isti sunt filii Leah, quos peperit ipsi Jahacob in Padan Aram, et Dinah filiam ejus: emnes animae filiorum ejus, et filiarum ejus fuerunt triginta et tres.
16 And the sons of Gad; Ziphion, and Haggi, Shuni, and Ezbon, Eri, and Arodi, and Areli.	16. Filii autem Gad, Siphion et Haggi, Suni et Esbon, Heri et Arodi, et Areli.
17 And the sons of Asher; Jimnah, and Ishuah, and Isui, and Beriah, and Serah their sister: and the sons of Beriah; Heber, and Malchiel.	17. Et filii Aser, Imnah, et Isvah, et Isvi, et Berbihah, et Serah soror eorum. Filii vero Berihah, Heber et Malchiel.
18 These <i>are</i> the sons of Zilpah, whom Laban gave to Leah his daughter, and these she bare unto Jacob, <i>even</i> sixteen souls.	18. Isti sunt filii Zilpah, quam dedit Laban Leah filiae suae, et peperit istos ipsi Jahacob, sedecim animas.
19 The sons of Rachel Jacob's wife; Joseph, and Benjamin.	19. Filii Rachel uxoris Jahacob, Joseph et Benjamin.
20 And unto Joseph in the land of Egypt were born Manasseh and Ephraim, which Asenath the daughter of Potipherah priest of On bare unto him.	20. Nati sunt autem ipsi Joseph in terra Aegypti, quos peperit ei Asenath filia Poti — pherah principis On, Menasseh et Ephriam.

21 And the sons of Benjamin <i>were</i> Belah, and Becher, and Ashbel, Gera, and Naaman, Ehi, and Rosh, Muppim, and Huppim, and Ard.	21. Filii vero Benjamin, fuerunt Belah, et Becher, et Asbel, Gera et Naaman, Ehi et Ros, Muppim, et Huppim, et Arde.
22 These <i>are</i> the sons of Rachel, which were born to Jacob: all the souls <i>were</i> fourteen.	22. Isti sunt filii rachel qui nati sunt ipsi Jahacob: omnes animae, quatuordecim.
23 And the sons of Dan; Hushim.	23. Et filii Dan, Hussim.
24 And the sons of Naphtali; Jahzeel, and Guni, and Jezer, and Shillem.	24. Filii Nephtali, Jahseel, et Guni, et Jeser, et Sillem.
25 These <i>are</i> the sons of Bilhah, which Laban gave unto Rachel his daughter, and she bare these unto Jacob: all the souls <i>were</i> seven.	25. Isti sunt filii Bilhah, quam dedit Laban Rachel filiae suae, et peperit istos ipsi Jahacob: omnes animae septem.
26 All the souls that came with Jacob into Egypt, which came out of his loins, besides Jacob's sons' wives, all the souls <i>were</i> threescore and six;	26. Omnes animae, quae venerunt cum Jahacob in Aegyptum, quae egressae sunt de femore ejus, praeter uxores filiorum Jahacob, omnes, inquam, animae fuerunt sexaginta et sex.
27 And the sons of Joseph, which were born him in Egypt, <i>were</i> two souls: all the souls of the house of Jacob, which came into Egypt, <i>were</i> threescore and ten.	27. Et filii Joseph, qui nati sunt ei in Aegypto, animae duae. Omnes animae domus Jahacob, quae ingressae sunt in Aegyptum, fuerunt septuaginta.
28 And he sent Judah before him unto Joseph, to direct his face unto Goshen; and they came into the land of Goshen.	28. Porro Jehudah misit ante se ad Joseph ad praeparandum locum ante se in Gosen, et venerunt in terram Gosen.
29 And Joseph made ready his chariot, and went up to meet Israel his father, to Goshen, and presented himself unto him; and he fell on his neck, and wept on his neck a good while.	29, Et ligavit Joseph currum suum, et ascendit in occursum Israel patris sui in Gosen: et conspectus est ei, et jactavit se ad collum ejus, flevitque super collum ejus adhuc.
30 And Israel said unto Joseph, Now let me die, since I have seen thy face, because thou <i>art</i> yet alive.	30. Et dixit Israel ad Joseph, Moriar hac vice, postquam vidi faciem tuam: adhuc enim tu vivis.
31 And Joseph said unto his brethren, and unto his father's house, I will go up, and	31. Et dixit Joseph fratribus suis, et domui patris svi, Ascendam, et nuntiabo Pharaoni: